
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847461

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Jiráskova

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+1, 65 m&#178;, Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227474 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek, Jiráskova

Prodej bytu 3+1, 65 m&#178;, Frýdek-Místek

Hledáte neobvykle útulné bydlení v jedné z nejlepších lokalit
Frýdku? Sníte o bytě po kompletní rekonstrukci a k tomu s
prostorným balkónem? Láká Vás klidné bydlení s výbornou
občanskou vybaveností na dosah ruky? 
Pokud jste odpověděli ANO, pak zbystřete, protože tato nabídka je
přesně tím, co hledáte!
Nabízíme Vám ke koupi zajímavý byt o dispozici 3+1 a velikosti 65
m˛ na ulici Jiráskova ve Frýdku-Místku. Bytová jednotka se nachází
ve vyvýšeném přízemí nízkopodlažního cihlového domu a nedávno
prošla kompletní rekonstrukcí. 
Díky své unikátní dispozici se byt pyšní velkými slunnými pokoji.
Jste-li velká rodina, o dostatek místa se opravdu bát nemusíte.
Majitel nabízí možnost ponechat byt téměř plně vybavený. Díky
umístění  bytového domu na okraji menšího sídliště budete mile
překvapeni okolní atmosférou. 
Okna bytu jsou orientována převážně na jihovýchod, o dostatek
přirozeného světla po celý den tak nebudete mít nouzi. Nespornou
výhodou bytu je nadstandardně velký zděný sklep a možnost
využívat klubovnu. 
Lokalita poskytuje perfektní občanskou vybavenost. Před domem a
v jeho blízkém okolí je více než dostatek parkovacího místa a do 5
minut chůzí najdeme autobusovou zastávku. Doslova na dosah
ruky se nachází také potraviny, škola i školka, restaurace, dětské
hřiště, pošta, nemocnice a pokud se budete chtít pár minut projít,
dorazíte na Zámecké náměstí či do OC Frýda.
Tenhle byt má zkrátka vše, co potřebujete k velmi příjemnému
bydlení. Nevěříte? Přijďte se přesvědčit na vlastní oči. Budu se těšit
na osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 890 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847461

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Jiráskova

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

72

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 65

Realitní makléř

Tomáš Pitřík
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847461

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Jiráskova

3 / 3


